[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	07.06.2007
	№
	244

	г.Киров

Об областном туристском
конкурсе
C  целью  активизации  туристской  деятельности  на территории Кировской   области,   повышения   качества  обслуживания  туристов, создания  положительного  имиджа  области  как привлекательного для туристов региона:

1. Утвердить  Положение  об  областном  туристском  конкурсе. Прилагается.

2. Создать комиссию по подведению итогов областного туристского конкурса (далее – комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.

3. Управлению   международных   и   региональных   связей при Правительстве    области   (Брызгалов А.И.)   организовать   проведение областного туристского конкурса (далее – конкурс).

4. Администрации   Правительства  области   (Перескоков А.В.) осуществить   финансирование   расходов,   связанных с  проведением конкурса,  за  счет   средств,   предусмотренных  по  статье расходов «Поддержка туристической деятельности» областного бюджета.

5. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью  Кировской области (Гусынский О.С.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления международных и региональных связей при Правительстве области Брызгалова А.И.

Губернатор

Кировской области
Н.И.Шаклеин

08.06.2007\9:47 AM\O:\MASHBURO\PROECT\2007\Rpravit\015.DOC
08.06.2007\9:47 AM\O:\MASHBURO\PROECT\2007\Rpravit\015.DOC

[image: image1.png]